2023 年８月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 4 1 5  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室 室長 畑 江  一 生

 (TEL 06-6311-4511)

（訂正）「2023年 12月期第２四半期決算説明資料」

の一部訂正について

2023 年 8 月 7 日付で公表いたしました「2023 年 12 月期第２四半期決算説明資料」の一部に訂正すべき

事項がありましたので下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正箇所及び内容】

 15 ページ「B-CUBIC 事業 - B-CUBIC Next 第 2Q 概要」1 棟当たりの平均売上単価

 誤）約 98 百万円 → 正）約 98 万円

（訂正前）※訂正箇所には赤枠を付して表示しております。

（訂正後）

以 上